
Jack Elliot je složitý muž s barvitou minulostí, který se úspěšně živí jako chladnokrevný 
žoldák. Když v roce 1978 dostane za úkol vysvobodit rodinu bohatého kambodžského 

uprchlíka ze zajetí obávaných Rudých Khmerů, odjede do Thajska a začne se s obvyklou 
pečlivostí a klidem připravovat na další riskantní misi. To ale ještě netuší, že po něm 

pátrá jeho takřka dospělá dcera, která svého otce nikdy nepoznala a měla jej za mrtvého, 
ani že mu jsou v patách zabijáci z řad nechvalně proslulé Irské republikánské armády, 
kteří ho pro změnu chtějí o život připravit. Komu z nich se nakonec podaří vyváznout 

z nebezpečné džungle? A jakou cenu za to zaplatí?

„Román Ušlechtilá stezka je dalším důkazem Mayova výjimečného stylu a jeho schopnosti 
propojovat kulturní a politickou historii s poutavými zápletkami a zajímavými postavami.“

The Booktrail 7

B
O

O
K

Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař Režie Michal Bureš
Zvuk a střih Vojtěch Brzek Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
THE NOBLE PATH. Text copyright © Peter May, 1992. Cover © Pergamen, 2023. Translation © Radka Klimičková, 2023.
Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2023. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

8594169485645

Ka
t. 

č.
: A

K5
64

8


